/’n/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

PLH 28

Perforateur SDS PLUS

Features

Perforateur solide et durable

Moteur 800 watts

Poignée anti-vibrations

Poignée softgrip AVS pour un bon équilibre et une maniabilité
Embrayage de sécurité pour protéger la machine et I'utilisateur
Variolock pour un contréle maximal lors des travaux

Version XE livré avec adaptateur FIXTEC et Mandrin a clé 13
mm

Céble4m

Excellentes performances de forage dans le béton avec un
couple élevé




J

ﬂ'dw/Nothing but HEAVY DUTY"

RANGE SPEC
1)

Niveau de pression
acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
pression acoustique (dB(A))

Niveau de puissance
acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
puissance acoustique
(dB(A))

Tolérance de vibration de
burinage (m/s?)

Tolérance de vibration de
percage dans le béton (m/s?)

Vitesse a vide (tr/min)
Fourni avec

Vibrations percage (m/s?)
Vibration de burinage (m/s?)
N° d'article

Poids (kg)

Puissance absorbée (W)
Capacité acier (mm)
Capacité bois (mm)
Capacité béton (mm)

Cadence de Frappe en
pleine charge (cps/min)
Vitesse en pleine charge
(tr/min)

Force de frappe (J) (EPTA)

90.5

101.8

3

1.5

1.5

O - 1500
Coffret
10.6
6.8
4933446800
3.6
800
13
40
28

O - 4000
O - 1000
4.8

90.5

101.8

3

1.5

1.5

O - 1500
Coffret
10.6
6.8
4933446790
3.4
800
13
40
28

O - 4000
O - 1000
4.8




