



Nothing but **HEAVY DUTY.**

PLH 28

Perforateur SDS PLUS

Features

- Perforateur solide et durable
- Moteur 800 watts
- Poignée anti-vibrations
- Poignée softgrip AVS pour un bon équilibre et une maniabilité
- Embrayage de sécurité pour protéger la machine et l'utilisateur
- Variolock pour un contrôle maximal lors des travaux
- Version XE livré avec adaptateur FIXTEC et Mandrin à clé 13 mm
- Câble 4 m
- Excellentes performances de forage dans le béton avec un couple élevé





Nothing but **HEAVY DUTY.**®

RANGE SPEC (1)	PLH 28 XE	PLH 28 E
Niveau de pression acoustique (dB(A))	90.5	90.5
Tolérance du niveau de pression acoustique (dB(A))	3	3
Niveau de puissance acoustique (dB(A))	101.8	101.8
Tolérance du niveau de puissance acoustique (dB(A))	3	3
Tolérance de vibration de burinage (m/s ²)	1.5	1.5
Tolérance de vibration de perçage dans le béton (m/s ²)	1.5	1.5
Vitesse à vide (tr/min)	0 - 1500	0 - 1500
Fourni avec	Coffret	Coffret
Vibrations perçage (m/s ²)	10.6	10.6
Vibration de burinage (m/s ²)	6.8	6.8
N° d'article	4933446800	4933446790
Poids (kg)	3.6	3.4
Puissance absorbée (W)	800	800
Capacité acier (mm)	13	13
Capacité bois (mm)	40	40
Capacité béton (mm)	28	28
Cadence de Frappe en pleine charge (cps/min)	0 - 4000	0 - 4000
Vitesse en pleine charge (tr/min)	0 - 1000	0 - 1000
Force de frappe (J) (EPTA)	4.8	4.8